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Piyasalarda Bugün

Avrupa'da dün pay piyasaları yükseliş eğiliminde hareket ederken, gözler

yarın Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) para politikası toplantısından

çıkacak kararlara çevrildi. Para piyasalarındaki fiyatlamalarda ECB'nin

yüzde 76 ihtimalle 50 baz puanlık faiz artışına gideceği tahmin edilirken,

ECB Başkanı Christine Lagarde'ın toplantı sonrası yapacağı sözle

yönlendirmelerin piyasaların yönü üzerinde etkili olması bekleniyor.

Dünya genelinde ABD bankacılık sektörü kaynaklı dalgalanmalar yerini

yükseliş eğilimine bırakırken, dün ülkede açıklanan enflasyon verileriyle

birlikte fiyatlamaların daha da netleştiği görülüyor. Analistler, enflasyon

verilerinin ardından ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırımlarına

devam edeceğine yönelik fiyatlamaların güç kazandığını belirterek, buna

karşın bankanın adımlarının enflasyon üzerindeki etkilerinin görülmesinin

pozitif algılandığını dile getirdi. Para piyasalarındaki fiyatlamalarda Fed'in

gelecek iki toplantıda 25'er baz puan faiz artışına giderek şahin

politikaları sonlandıracağının öngörüldüğünü ifade eden analistler, Fed'in

orta ölçekli bankalar için daha sıkı denetim gerçekleştirebileceği ve

bankaların yeni bir stres testine tabi tutulabileceği haberlerinin risk

algısını azalttığını kaydetti. Tahvil piyasalarındaki alış ağırlıklı seyir dün

azalan risk algısıyla tersine dönerken, ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi dün

gördüğü en düşük seviyenin yaklaşık 25 baz puan üzerinde yüzde 3,68'te

dengelendi.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Alphabet Inc. - Teknoloji devi Google, Microsoft ve startup OpenAI gibi

rakipleriyle gelişmekte olan bulut bilişim alanında hakimiyet

mücadelesi verirken, bu alanda müşterileri için bir dizi yeni yapay zeka

destekli özelliği duyurdu. Silikon Vadisi, kullanıcı isteklerine göre resim,

metin ve video oluşturabilen bir yazılım olan üretken yapay zekadan söz

ederken, Google Cloud, yarışa ayak uydurmak için getirdiği yeniliklere

dair bilgi verdi. Şirket, gerçekleştirdiği bir sunumda bulut müşterilerinin

yapay zeka araçlarını sunumlar ve satış eğitimi belgeleri oluşturmak,

toplantılar sırasında notlar almak ve iş arkadaşlarına e-posta taslakları

oluşturmak için nasıl kullanabileceklerini gösterdi. Öte yandan Google

geliştirdikleri teknolojileri kullanarak kendi uygulamalarını

oluşturabilmeleri için temel yapay zeka modellerinden bazılarını

geliştiricilerin kullanımına sundu. (Pozitif)

Meta Inc - Zuckerberg çalışanlarıyla paylaştığı notta yaklaşık 10 bin

kişinin işine son verileceğini, 5 bine yakın açık iş pozisyonunun da

kapatılacağını söyledi. Şirkette yeniden yapılanma ve teknoloji

bölümünde işten çıkarmaların Nisan ayının sonunda gerçekleşeceği

belirtildi. Dünyanın en büyük sosyal ağ şirketi, Kasım ayında da toplam

çalışan sayısının yüzde 13'üne denk gelen 11 bin kişiyi işten çıkartmıştı.

Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın da sahibi olan Meta'nın satışları

reklam gelirlerindeki yavaşlamayla 2022'de ilk kez düşmüştü. (Negatif)

http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/


PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ

0 216 453 00 88

EURUSD
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Bu sabah petrol fiyatları alıcılı işlem görüyor. Küresel piyasalarda, risk iştahındaki toparlanma, petrol fiyatlarının da yükselişini destekliyor.

Dün OPEC aylık petrol piyasası raporunu yayınladı. Rapora göre, bu yıl için küresel petrol talebine yönelik artış öngörüsünü sabit tuttuğu

görüldü. Arz-talep için beklentisini değiştirmezken, 2Ç23 içinse arz fazlasının olduğuna dikkat çekti. Bugünde Uluslararası Enerji Ajansının

raporu yayınlanacak. API stokları geçtiğimiz hafta 1.2 mn varil artış kaydetti. Verinin, petrol fiyatları üzerinde etkisinin pek hissedilmediği

görülüyor. Bugünde DOE tarafından açıklanacak haftalık stoklar takip edilebilir. Brent petrolde 87,62$ - 91,46$ - 94,96$ direnç noktaları,

74,95$ - 70,51$ - 65,66$ destek noktaları olarak takip edilebilir.

Avrupa cephesinde SVB krizi sonrası güvenli liman algısıyla Alman tahvilleri yükselişe geçti. Para piyasalarında Avrupa Merkez Bankası'na

yönelik faiz artış beklentileri zayıflarken, Alman kısa vadeli tahvilleri sert yükseliş yaşadı. Yarın gerçekleşecek toplantıda bankanın 50 baz

puanlık faiz artışına gidileceği yönündeki beklentiler %50’nin altında düşerken, ABD’de tüketici fiyat endeksi şubat ayında beklentilere paralel

%6,0 seviyesinde açıklandı. Çekirdek enflasyon aylık % 0,5'e yükselirken yıllık bazda %5,5'e geriledi. Aylık bazda görülen yükseliş, bankacılık

sektörü krizinin yanı sıra Fed üzerindeki baskıyı artırabilir. Yükselişlerde 1,0824 – 1,0962 ve 1,1059 direnç, 1,0528 – 1,0392 – 1,0238

izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Volkswagen AG (XETR: VOW3) 
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Tesla’nın elektrikli araçlardaki liderliği devam ederken, Avrupa'nın en büyük otomobil üreticisi Volkswagen elektrikli araçta rekabet gücünü

artırmak için beş yıllık yatırım planını 180 milyar euroya (193 milyar dolar) yükseltti. Volkswagen Salı günü yaptığı açıklamada, önümüzdeki 5

yılda harcamaların yaklaşık yüzde 70'inin elektrikli araçlara ve yazılıma ayrılacağını söyledi. Böylece şirket son yıllık güncellemesine kıyasla

toplam harcamalarını yüzde 13 artırmış oldu. Volkswagen CEO’su Oliver Blume yaptığı açıklamada, "Açık ve iddialı hedefler belirledik ve

süreçleri kolaylaştırmak için gerekli kararları aldık. Bu yıl stratejik hedefleri gerçekleştirmek ve grup genelinde ilerlemeyi hızlandırmak için

belirleyici bir yıl olacak” dedi. Hisse senedi için dirençler 134,18 - 142,15 - 149,18. Destekler 125,26 - 120,24 - 112,85.

Dün ABD’de enflasyon verileri açıklandı. Şubat ayında yıllık enflasyon yüzde 6,4'ten yüzde 6'ya gerileyerek beklentilere paralel geldi. Çekirdek

enflasyon ise yıllık bazda yüzde 5,6'dan yüzde 5,5'e geriledi. Bu gelişmelerle ABD endeksleri dün pozitif bir görünüm sergiledi. Dow Jones

endeksi 1,06%, S&P 500 endeksi 1,65% ve NASDAQ endeksi 2,14% yükselişle günü tamamladı. Yeni günde ABD vadelilerinde yatay bir

görünüm olduğu söylenebilir. Bugün ABD’de ÜFE, perakende satışlar ve ham petrol stokları birincil veri olarak takip edilebilir. Endeks için

4,137 - 4,212 - 4,299 seviyeleri direnç, 3,845 - 3,737 - 3,669 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


